PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «2» марта  2023 года  № 10
	О признании утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской  области от 27 февраля 2018 года № 12 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросом»»

 На основании изменений, внесенных Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской

                                            2

Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации,  рассмотрев проект решения  «О признании утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской  области  от 27 февраля  2018 года № 12 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросом»», внесенный Главой муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области Новоселовым Н.Л., Совет депутатов  Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
            Р Е Ш И Л:
 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 27 февраля 2018 года № 12 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросом»».

          2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья»  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

Глава муниципального образования
Ярцевское  городское поселение
Ярцевского  района  Смоленской области            ____________Н.Л. Новоселов